
Pokud chceš 
otevřít tento 

trezor, tak musíš 
znát heslo !!!

Heslo je slovo, které můžeš poznat 
podle ostatních slov (nápověd), které 

se ti budou postupně odkrývat na 
dalších stránkách. Čím dřív přijdeš na 

správné slovo, tím méně budeš 
potřebovat nápověd a je větší šance, 

že tě nikdo při otevírání nechytne! 

V trezoru je totiž ukryt poklad od 
Harryho Pottera !!!

TREZOR ČÍSLO 2



První nápověda…

VĚC



Druhá nápověda…

ŠNĚROVÁNÍ



Třetí nápověda…

PYTEL



Už víš? Pokud ano, tak zapiš na papír a pokračuj 
dál, jestli ostatní slova potvrdí tvoje heslo.

? ? ?
? ?

? ? ?



Čtvrtá nápověda…

ČEPICE



Pátá nápověda…

OBRANA



Šestá nápověda…

ZIMA



Už víš? Pokud ano, tak zapiš na papír a 
pokračuj dál, jestli ostatní slova potvrdí tvoje 
heslo. Ale pokračuj rychle nebo…

? ? ?
? ?

? ? ?



Už má někdo podezření a hledá se ukrytý trezor !!!



Sedmá nápověda…

SPORT



Osmá nápověda…

ÚTOK



Devátá nápověda…

ŠÁLA



Už víš? Pokud ano, tak zapiš na papír a 
pokračuj dál, jestli ostatní slova potvrdí tvoje 
heslo. Ale pokračuj rychle nebo…

? ? ?
? ?

? ? ?



Už se blíží všechny bezpečnostní složky k ukrytému trezoru !!!



Desátá nápověda…

PRSTY



Poslední jedenáctá nápověda…

BOX



Jaké je heslo?
……..

Správné heslo a obsah trezoru se 
dozvíš za 14 dní.


